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Tehnologija

Titanium Enamel

Izolacija

Uporaba obnovljivih virov energije

Materiali

Vroča voda agresivno deluje na jeklo. Da v hranilnikih vode ne bi prišlo 
do korozije, jih je treba zaščititi pred vročo vodo, ki se nahaja v njih. Vsi
hranilniki vode SUNSYSTEM so na notranji strani neprepustno zaščiteni 
s titanovim emajlom. Ta emajl smo žgali, zato da smo dobili gladko in 
enakomerno razporejeno glazuro. Na ta način sanitarno vodo ohranjamo 
čisto, hranilnik vode pa je zaščiten pred korozijo. 

Kvaliteta izolacije grelnikov vode je ključni dejavnik za ohranjanje 
tople vode in energijsko učinkovitost. Vsi samostoječi grelniki vode 
SUNSYSTEM s prostornino do 500 l so opremljeni s trdno oblogo PU 
znamke BASF, debelo 50 mm. Vsi grelniki vode z večjo prostornino, 
kot tudi vmesni hranilniki in kombinirani hranilniki imajo snemljivo 
100 mm debelo mehko zaščitno oblogo.

Veliko hranilnikov vode SUNSYSTEM obratuje s pomočjo obnovljivih 
virov  energije. Vključujejo tako posredno kot neposredno gretje ter lahko 
uporabljajo toploto, ki prihaja iz obnovljivih virov energije. Odločite se za 
obnovljive vire energije, saj boste s tem bistveno zmanjšali svoje mesečne 
stroške, poleg tega boste prispevali svoj delež k zmanjšanju emisij ogljikovega 
dioksida. 

Vse naprave SUNSYSTEM so narejene iz izbranih materialov vrhunske 
kvalitete, ki zagotavljajo najboljše in dolgotrajne obratovalne sposobnosti 
naprav. Materiale in komponente za naše izdelke iščemo pri kvalificiranih 
dobaviteljih, ki kvaliteto svojih izdelkov dokazujejo s certifikati uveljavljenih 
kontrolnih inštitucij.
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Zaščita s katodo

Vsi hranilniki SUNSYSTEM se lahko opremijo z dodatnim električnim 
gretjem. Komplet podpornega električnega gretja vsebuje enega ali več 
električnih grelnikov ter termostat s termičnim varovanjem. Uporabnik 
lahko termostat nastavi v razponu od 30 °C do 80 °C, termično varovanje 
pa se sproži, če voda doseže 95 °C.

Modeli grelnikov vode SUNSYSTEM, ki imajo hranilnike narejene iz 
ogljikovega jekla, imajo vgrajeno tudi sekundarno zaščito, in sicer z anodo. 
Na ta način je hranilnik zaščiten proti koroziji na tri načine hkrati:

•   Z elektrogalvansko polarizacijo se zmanjša električni potencial.
•   Ustvari zaščitni film na kovinski površini in na ta način prepreči, da bi 
    voda prišla v stik z njo.

Komplet električnega gretja

Hranilniki znamke SUNSYSTEM so na voljo v izvedbah z enojnim ali dvojnim 
toplotnim prenosnikom, ki napravi omogočajo, da uporablja energijo 
zunanjih virov, kot so solarni sistemi, kotli na biomaso, toplotne črpalke ipd. 
Vsi toplotni prenosniki so zasnovani z veliko površino za prenos toplote, s 
čimer zagotavljajo izjemno učinkovitost obratovanja.

Toplotni prenosniki

Revizijska odprtina

Large and convenient inspection opening located in the lower part of the 
tank gives access for maintenance and cleaning. The opening is closed by
an enameled flange cover which may have a sleeve for fitting electric 
heater if necessary.

•   Vsrka kisik iz vode, ki tako postane neškodljiv.
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VKSC

VKSC 1

VKSC 2

1500/300600/150 800/200 1000/220

1500/300600/150 800/200 1000/220

1500/300800/200 1000/220600/150

Kombinirani hranilniki 
‒ zgradba “hranilnik 

v hranilniku”

Značilnosti izdelka:
 Odstranljiva visoko učinkovita izolacija debeline 100 mm ter zunanji plašč iz PVC 
   materiala obarvan v RAL 9006.
 Pestra izbira mesta namestitve temperaturnega tipala.
 Kompleksna zaščita proti koroziji ‒hranilniki TSV (tople sanitarne vode) so zaščiteni 
   s titanovim emajlom in dvema anodama.
 Vsi navojni priključki so z notranjim navojem.
 Preprosta vgradnja.
 Cevni toplotni prenosnik(i) (KSC 1 /KSC 2) omogočajo so-obratovanje z različnimi 
   toplotnimi viri.
 Možnost dodatnega električnega grelnika z nazivno močjo 3kW; 4.5kW.

Za pripravo in shranjevanje tople sanitarne vode in tople vode za sisteme za 
ogrevanje prostorov. Zasnova “Tank - in Tank” - grelnik TSV zaščiten s titanovim 
emajlom ter anodo + hranilnik za podporo ogrevanja. Omogoča uporabo do 
treh zunanjih virov toplote in možnost uporabe komponente električnega 
gretja.

Prilagoditve in mere:

Serije KSC

Kombiniran hranilnik KSC 2 
z dvema toplotnima prenosnikoma

Kombiniran hranilnik KSC 1 
z enim toplotnim prenosnikom

Kombiniran hranilnik KSC 
brez toplotnega prenosnika

Modeli:
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1. Estetski plašč PVC z barvo RAL 9006
 Visoko učinkovita termična izolacija2.

3 Hranilnik vode iz nizko ogljičnega jekla. 
4. Hranilnik TSV je narejen iz nizkoogljičnega jekla, 
    obloženega s titanovim emajlom (DIN 4753-3)
5. Zaščita z anodo (DIN 4753-6)
6. Varnostni ventil, 8 barov
7. Spodnji prenosnik (KSC 1/ KSC 2)
8. Zgornji prenosnik (KSC 2)



kW

kW

kg

L
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mm

L

bar/°C

bar/°C

2
m
L

2
m
L

bar/°C

3/4.5

10-17

154

600

KSC
600/150

1880/1970

ø 650/850

450/150

10/95

3/95

3/4.5

15-27

178

800

KSC
800/200

1910/2020

ø 790/990

600/200

10/95

3/95

3/4.5

18-33

199

1000

KSC
1000/220

2090/2185

ø 790/990

780/220

10/95

3/95

3/4.5

27-50

386

1500

KSC
1500/300

2220/2375

ø 1000/1200

1200/300

10/95

3/95
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Prostornina

Premer D / z izolacijo

Višina h / min. vgradna višina

Prostornina hranilnika/prostornina cevi TSV

Delovni tlak / maks. temperatura cevi TSV

Delovni tlak / maks. temperatura hranilnika

Delovni tlak / maks. temperatura

opcijsko

Serije KSC

Tehnični podatki

Spodnji cevni toplotni prenosnik S1
Površina toplotnega prenosnika 

Prostornina 

Priporočena velikost kotla,
priključenega na hranilnik

Termometer

Zaščita z anodo

Električni grelec (opcijsko)

Teža

 Zgornji cevni toplotni prenosnik S2
 Površina toplotnega prenosnika

Prostornina



3/4.5

10-17

184

3/4.5

15-27

213

3/4.5

18-33

241

3/4.5

27-50

428

600

KSC 1
600/150

800

KSC 1
800/200

1000

KSC 1
1000/220

1500

KSC 1
1500/300

1880/1970

ø 650/850

1910/2020

ø 790/990

2090/2185

ø 790/990

2220/2375

ø 1000/1200

450/150 600/200 780/220 1200/300

10/95 10/95 10/95 10/95

3/95 3/95 3/95 3/95

1.7
10.5

2.9
17.9

3.0
18.5

3.4
21.0

16/110 16/110 16/110 16/110

3/4.5

10-17

195

3/4.5

15-27

237

3/4.5

18-33

267

3/4.5

27-50

460

600

KSC 2
600/150

800

KSC 2
800/200

1000

KCS 2
1000/220

1500

KSC 2
1500/300

1880/1970

ø 650/850

1910/2020

ø 790/990

2090/2185

ø 790/990

2220/2375

ø 1000/1200

450/150 600/200 780/220 1200/300

10/95 10/95 10/95 10/95

3/95 3/95 3/95 3/95

1.7
10.5

2.9
17.9

3.0
18.5

3.4
21.0

1.0
6.2

1.8
11.1

2.0
12.3

2.4
14.8

16/110 16/110 16/110 16/110
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opcijskoopcijsko

Navedeni podatki se lahko spremenijo brez predhodnega obvestila.



N, mm

O, mm

M, mm

P, mm

J, mm

K, mm

F, mm

D, mm

B, mm

A, mm

C, mm

G, mm

H, mm

L, mm

I, mm

E, mm

G½"/440 G½"/570 G½"/580 G½"/875

KSC
600/150

KSC
800/200

KSC
1000/220

KSC
1500/300

G1½"/860 G1½"/920 G1½"/1130 G1½"/1130

G½"/1440 G½"/1290 G½"/1500 G½"/1700

G½"/1880 G½"/1910 G½"/2090 G½"/2220

G1½"/1550 G1½"/1573 G1½"/1742 G1½"/1808

G1"/1300 G1"/1390 G1"/1520 G1"/1635

G½"/1150 G½"/1290 G½"/1450 G½"/1525

G1½"/1305

G1"/1020 G1"/1072 G1"/1172 G1"/1225

G1½"/910 G1½"/980 G1½"/1060 G1½"/1130

G½"/975

G1"/800 G1"/820 G1"/880 G1"/895

G1½"/650 G1½"/670 G1½"/730 G1½"/765

G½"/490 G½"/465 G½"/495 G½"/520

G1"/280 G1"/310 G1"/310 G1"/375

G1½"/150 G1½"/170 G1½"/170 G1½"/235

Q, mm

S, mm

R, mm

T, mm

G¾"/1880

G½"/1880

G1¼"/1880
G1¼"/850

G1"/1880

G1"/1880

G¾"/1910

G½"/1910

G1¼"/1910
G1¼"/607

G1"/1910

G1"/1910

G¾"/2090

G½"/2090

G1¼"/2090
G1¼"/647

G1"/2090

G1"/2090

G¾"/2220

G½"/2200

G1¼"/2220
G1¼"/881

G1"/2220

G1"/2220

U1

U2
 mm

øUTSQ R
ø 280

øi
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Serije KSC

Tehnični podatki

Spodnji prenosnik ‒ izstop  S1/Priključek

Priključek tipala

Vstop generatorja toplote - kotla / Priključek 

Vstop generatorja toplote - kotla / Priključek

Vstop generatorja toplote - kotla / Priključek 

Priključek

Priključek tipala

Priključek tipala

Priključek tipala

Priključek vstopa generatorja toplote - kotla/Priključek

Zgornji prenosnik ‒ vstop S2/Priključek

Spodnji prenosnik ‒ vstop S1/Priključek

Zgornji prenosnik ‒ izstop S2

Priključek za odzračevalnik

Vstop generatorja toplote - kotla / Priključek

Cirkulacija

Priključek za odzračevalnik

Izstop tople vode

Vstop hladne vode

Električni grelec (opcijsko)

Zaščita z anodo (2 kom)



UTSQ R ø
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U1
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KSC 1
600/150

KSC 1
800/200

KCS 1
1000/220

KSC 1
1500/300

G½"/440 G½"/570 G½"/580 G½"/875

G1½"/860 G1½"/920 G1½"/1130 G1½"/1130

G½"/1440 G½"/1290 G½"/1500 G½"/1700

G½"/1880 G½"/1910 G½"/2090 G½"/2220

G1½"/1550 G1½"/1573 G1½"/1742 G1½"/1808

G1"/1300 G1"/1390 G1"/1520 G1"/1635

G½"/1150 G½"/1290 G½"/1450 G½"/1525

G1½"/1305

G1"/1020 G1"/1072 G1"/1172 G1"/1225

G1½"/910 G1½"/980 G1½"/1060 G1½"/1130

G½"/975

G1"/800 G1"/820 G1"/880 G1"/895

G1½"/650 G1½"/670 G1½"/730 G1½"/765

G½"/490 G½"/465 R½"/495 G½"/520

G1"/280 G1"/310 R1"/310 G1"/375

G1½"/150 G1½"/170 G1½"/170 G1½"/235

G¾"/1880 G¾"/1910 G¾"/2090 G¾"/2220

G½"/1880 G½"/1910 G½"/2090 G½"/2200

G1"/1880 G1"/1910 G1"/2090 G1"/2220

G1"/1880 G1"/1910 G1"/2090 G1"/2220

G1¼"/1880
G1¼"/850

G1¼"/1910
G1¼"/607

G1¼"/2090
G1¼"/647

G1¼"/2220
G1¼"/881

KSC 2
600/150

KSC 2
800/200

KSC 2
1000/220

KSC 2
1500/300

G½"/440 G½"/570 G½"/580 G½"/875

G1½"/860 G1½"/920 G1½"/1130 G1½"/1130

G½"/1440 G½"/1290 G½"/1500 G½"/1700

G½"/1880 G½"/1910 G½"/2090 G½"/2220

G1½"/1550 G1½"/1573 G1½"/1742 G1½"/1808

G1"/1300 G1"/1390 G1"/1520 G1"/1635

G½"/1150 G½"/1290 G½"/1450 G½"/1525

G1½"/1305

G1"/1020 G1"/1072 G1"/1172 G1"/1225

G1½"/910 G1½"/980 G1½"/1060 G1½"/1130

G½"/975

G1"/800 G1"/820 G1"/880 G1"/895

G1½"/650 G1½"/670 G1½"/730 G1½"/765

G½"/490 G½"/465 G½"/495 G½"/520

G1"/280 G1"/310 G1"/310 G1"/375

G1½"/150 G1½"/170 G1½"/170 G1½"/235

G¾"/1880

G½"/1880

G1"/1880

G1"/1880

G¾"/1910

G½"/1910

G1"/1910

G1"/1910

G¾"/2090

G½"/2090

G1"/2090

G1"/2090

G¾"/2220

G½"/2200

G1"/2220

G1"/2220

G1¼"/1880
G1¼"/850

G1¼"/1910
G1¼"/607

G1¼"/2090
G1¼"/647

G1¼"/2220
G1¼"/881

61Navedeni podatki se lahko spremenijo brez predhodnega obvestila.
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VHYG

VHYG R

VHYG R2

1500/49500/20 800/33 1000/33

1500/49500/20 800/33 1000/33

1500/49500/20 800/33 1000/33

Kombinirani hranilniki 
Hygienic

Značilnosti izdelka:
 Odstranljiva visoko učinkovita izolacija debeline 100 mm ter zunanji plašč iz 
   PVC materiala obarvan v RAL 9006.

Cev TSV je iz kvalitetnega sanitarnega nerjavečega jekla in se nemudoma ogreje. 
 Vsi navojni priključki so z notranjim navojem.
 Priklju ki vstopa/izstopa ‒ nameš eni na 180 kotnih stopinj. č č
 Preprosta vgradnja.
  (HYG R HYG R2)Cevni toplotni prenosnik(i) /  omogočajo so-obratovanje z 
   različnimi toplotnimi viri.
 ž č č Mo nost dodatnega elektri nega grelnika z nazivno mo jo 
   3kW; 4.5kW; 6kW ali 7.5kW .

Za pripravo in shranjevanje tople sanitarne vode in tople vode za sisteme 
za ogrevanje prostorov. Zgradba s cevnim prenosnikom v hranilniku ‒ 
Fleksibilna narebrena cev iz nerjavečega jekla za toplo sanitarno vodo 
+ hranilnik, ki napaja sistem za ogrevanje prostorov. Sanitarna voda se v 
trenutku ogreje, saj teče skozi cev iz nerjavečega materiala z veliko površino.
Na ta način ostane dostavljena vroča voda sveža in čista, brez usedlin. 
Omogoča uporabo do treh zunanjih virov toplote in možnost uporabe 
komponente električnega gretja.

Prilagoditve in mere:

Serije HYG

Kombiniran hranilnik HYG R2 
z dvema toplotnima prenosnikoma

Kombiniran hranilnik HYG R 
z enim toplotnim prenosnikom

Kombiniran hranilnik HYG
brez toplotnega prenosnika

Modeli:
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HYG R

HYG HYG R2
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1. Estetski plašč PVC z barvo RAL 9006
Visoko učinkovita termična izolacija2. 

3 Hranilnik vode iz nizko ogljičnega jekla. 
4. Cev TSV je iz kvalitetnega sanitarnega
     nerjavečega jekla
5. Komponenta za plastenje vode
6. Varnostni ventil, 8 barov
7. Spodnji prenosnik (HYG R/ HYG R2)
8. Zgornji prenosnik (HYG R2)



kW

kg

bar/°C

bar/°C

2
m
L

2
m
L

bar/°C

L

K

L

mm

mm

2m

ø

3 /4.5 / 6 / 7.5

110 144 170 301

6/95

3/95

6/95

3/95

6/95

3/95

6/95

3/95

375 580 790 1150

6/8/12 3,5/5/8 3,5/5/8 2/3/5

500

1610/1660

ø 650/850

480/20

800

1860/1910

ø 790/990

767/33

1000

2010/2090

ø 790/990

967/33

1500

HYG
500/20

HYG
800/33

HYG
1000/33

HYG
1500/49

2170/2220

ø 1000/1200

1451/49

4,5 7,5 7,5 11

200 200 200

64

L

L/h

L/h

kW

1080

1350

44

1400

1750

57

1840

2300

75

2800

3500

114

opcijsko

Serije HYG

Tehnični podatki

Teža / izolacija

Termometer

Kontinuiran pretok pri režimu 10/45 °C 
ter temperaturi hranilnika 65 °C

Kontinuiran pretok pri režimu 10/38 °C 
ter temperaturi hranilnika 65 °C

Priporočena velikost kotla, 
priključenega na hranilnik

Količina vode (do 38 °C), 
pri temperaturi hranilnika 60 °C

ΔT temperaturna razlika b/n hranilnika in 
    TSV pri pretoku 30/40/50 l /min.

Prostornina

Površina cevi TSV

Električni grelec (opcijsko)

Delovni tlak /Maks. temperatura cevi TSV

Delovni tlak maks. temperatura hranilnika/

Delovni tlak/maks. temperatura prenosnika

Premer D / z izolacijo

Višina V / Min. vgradna višina

Prostornina hranilnika/prostornina cevi TSV

Komponenta za plastenje vode

Spodnji cevni toplotni prenosnik S1
Površina toplotnega prenosnika 

Prostornina 

 Zgornji cevni toplotni prenosnik S2
 Površina toplotnega prenosnika

Prostornina



140 179 212 343

6/95 6/95 6/95 6/95

3/95 3/95 3/95 3/95

1.7
10.5

2.9
17.9

3.0
18.5

3.4
21.0

16/110 16/110 16/110 16/110

375 580 790 1150

6/8/12 3,5/5/8 3,5/5/8 2/3/5

500 800 1000 1500

1610/1660

ø 650/850

1860/1910

ø 790/990

2010/2090

ø 790/990

2170/2220

ø 1000/1200

480/20 767/33 967/33 1451/49

HYG R
500/20

HYG R
800/33

HYG R
1000/33

HYG R
1500/49

4,5 7,5 7,5 11

200 200 200

151 203 238 375

6/95 6/95 6/95 6/95

3/95 3/95 3/95 3/95

1.7
10.5

2.9
17.9

3.0
18.5

3.4
21.0

1.0
6.2

1.8
11.1

2.0
12.3

2.4
14.8

16/110 16/110 16/110 16/110

375 580 790 1150

6/8/12 3,5/5/8 3,5/5/8 2/3/5

500 800 1000 1500

1610/1660

ø 650/850

1860/1910

ø 790/990

2010/2090

ø 790/990

2170/2220

ø 1000/1200

480/20 767/33 967/33 1451/49

HYG R2
500/20

HYG R2
800/33

HYG R2
1000/33

HYG R2
1500/49

4,5 7,5 7,5 11

200 200 200

3 /4.5 / 6 / 7.5 3 /4.5 / 6 / 7.5

65

1080

1350

44

1400

1750

57

1840

2300

75

2800

3500

114

1080

1350

44

1400

1750

57

1840

2300

75

2800

3500

114

opcijskoopcijsko

Navedeni podatki se lahko spremenijo brez predhodnega obvestila.



N, mm

O, mm

M, mm

P, mm

J, mm

K, mm

F, mm

D, mm

B, mm

A, mm

C, mm

G, mm

H, mm

L, mm

I, mm

E, mm

G1"/275 G1"/330 G1"/360 G1"/392

G½"/1120 G½"/1290 G½"/1500 G½"/1500

G1"/770 G1"/820 G1"/880 G1"/895

G1½"/620 G1½"/670 G1½"/730 G1½"/765

G½"/460 G½"/465 G½"/495 G½"/520

G1"/250 G1"/310 G1"/310 G1"/375

G1½"/150 G1½"/170 G1½"/170 G1½"/235

HYG
500/20

HYG
800/33

HYG
1000/33

HYG
1500/49

G½"/410 G½"/570 G½"/580 G½"/875

G1½"/790 G1½"/920 G1½"/1130 G1½"/1130

G1"/1308 G1"/1486 G1"/1581 G1"/1700

G1½"/1610 G1½"/1860 G1½"/2040 G1½"/2170

G1½"/1370 G1½"/1573 G1½"/1742 G1½"/18008

G1½"/1270 G1½"/1389 G1½"/1521 G1½"/1653

G½"/1120 G½"/1290 G½"/1450 G½"/1525

G1½"/990 G1½"/1071 G1½"/1172 G1½"/1305

G1½"/880 G1½"/980 G1½"/1060 G1½"/1085
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180°

Serije HYG

Tehnični podatki

Spodnji prenosnik ‒ vstop S1/Priključek

Priključek tipala

Vstop generatorja toplote - kotla 

Priključek izstopa generatorja toplote - kotla

Zgornji prenosnik ‒ izstop S2

Vstop generatorja toplote - kotla 

Priključek vstopa generatorja toplote - kotla

Priključek tipala

Vstop hladne vode  HYG

Električni grelec  (opcijsko)

Izstop tople vode HYG

Priključek za odzračevalnik

Spodnji prenosnik ‒ vstop S1/Priključek

Priključek tipala

Priključek tipala

Zgornji prenosnik ‒ vstop S2/Priključek



g½"/410 G½"/570 G½"/580 G½"/875

G1½"/150 G1½"/170 G1½"/170 G1½"/235

HYG R
500/20

HYG R
800/33

HYG R
1000/33

HYG R
1500/49

g1"/275 G1"/330 G1"/360 G1"/392

G1½"/790 G1½"/920 G1½"/1130 G1½"/1130

G½"/1120 G½"/1290 G½"/1500 G½"/1500

G1"/1308 G1"/1486 G1"/1581 G1"/1700

G1½"/1610 G1½"/1860 G1½"/2040 G1½"/2170

G1½"/1370 G1½"/1573 G1½"/1742 G1½"/18008

G1½"/1270 G1½"/1389 G1½"/1521 G1½"/1653

G½"/1120 G½"/1290 G½"/1450 G½"/1525

G1½"/990 G1½"/1071 G1½"/1172 G1½"/1305

G1"/770 G1"/820 G1"/880 G1"/895

G1½"/880 G1½"/980 G1½"/1060 G1½"/1085

G1½"/620 G1½"/670 G1½"/730 G1½"/765

G½"/460 G½"/465 G½"/495 G½"/520

G1"/250 G1"/310 G1"/310 G1"/375

G1½"/150 G1½"/170 G1½"/170 G1½"/235

HYG R2
500/20

HYG R2
800/33

HYG R2
1000/33

HYG R2
1500/49

G1"/275 G1"/330 G1"/360 G1"/392

G½"/410 G½"/570 G½"/580 G½"/875

G1½"/790 G1½"/920 G1½"/1130 G1½"/1130

G½"/1120 G½"/1290 G½"/1500 G½"/1500

G1"/1308 G1"/1486 G1"/1581 G1"/1700

G1½"/1610 G1½"/1860 G1½"/2040 G1½"/2170

G1½"/1370 G1½"/1573 G1½"/1742 G1½"/18008

G1"/1270 G1"/1389 G1"/1521 G1"/1653

G½"/1120 G½"/1290 G½"/1450 G½"/1525

G1"/990 G1"/1071 G1"/1172 G1"/1305

G1"/770 G1"/820 G1"/880 G1"/895

G1½"/880 G1½"/980 G1½"/1060 G1½"/1085

G1½"/620 G1½"/670 G1½"/730 G1½"/765

G½"/460 G½"/465 G½"/495 G½"/520

G1"/250 G1"/310 G1"/310 G1"/375
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180° 180°

Navedeni podatki se lahko spremenijo brez predhodnega obvestila.
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Da bi zagotovili kar se da optimalno delovanje vaše SUNSYSTEM naprave 
priporočamo, da za vgradnjo naprave kontaktirate pooblaščenega izvajalca 
ogrevalnih sistemov SUNSYSTEM.

Dodatna 
oprema

Električni grelec

Termometer

Termostat

Prirobnični pokrov za odprtino za varnostni 
pregled z enim navojem za priključek električnega grelca

Dodatna odprtina za tipalo

Prilagodljiva gumijasta nogica  za nastavitev višine ‒ 3 kom. 

Varnostni ventil

Prirobnični pokrov

Prirobnični pokrov za odprtino za varnostni 
pregled z dvema navojema za priključek električnega grelca



For a better life.




